TYRESO KOMMUN

Barn- och utbildningsndmnden

KALLELSE/UNDERRATTELSE

2011-03-14

Plats och tid: Bollmora, Kommunhuset
Onsdag 23 mars 2011, kl. 18.30

Ann-Christin Svensson Alfhild Hog
Ordfoérande Sekreterare

Utses att justera ...

Justeringens tid och plats:  ........

Arenden med forslag till beslut:

Sammantridet inleds 18.30 med information om villkor och regler for
fristiende forskoleverksamhet och skolbarnomsorg samt tillsyn av
fristiende forskoleverksamhet

§ 11
§ 12

§ 13

§ 14
§ 15
§ 16
§ 17

§ 18

Uppfoljning av ekonomin t 0 m februari
Forskoleverksamhet pa obekvim tid

Ansokan om att bedriva enskild forskoleverksamhet med ratt
till barnomsorgspeng

Uppfoljning av volymprognos for 2011
Omvirldsanalys infor budget 2012
Lésarsdata for 2012/2013
Rapportering av delegationsbeslut

Informationsirenden
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